通  知

学校各单位：
根据省纪委等10委厅局联合下发的《关于在全省开展贯彻落实“两办规定”制止党政干部公款出国（境）旅游专项工作的通知》（豫纪发〔2008〕12号）要求，在全校范围内登记、汇总领导干部出国（境）的情况。现将有关事项通知如下：
1、填写的登记、汇总表有：《2007年以来领导干部公务出国（境）情况登记表》（附表1）、《2007年以来领导干部因私出国（境）和境外旅游情况登记表》（附表2）、《因私护照、前往港澳通行证、港澳永久性居民身份证、外国居留证登记表》（附表3）和《因私护照、前往港澳通行证、港澳永久性居民身份证、外国居留证登记汇总表》（附表4）。所填附表请在校园网“文档下载”栏下载。

填表范围：在职的正、副处级党政领导干部。

2、领导干部要如实登记填写附表1、附表2和附表3。

3、附表1中，“省政府批准文号”、“预算经费数”、“经费来源”、“实际支出”为必填项。（参加非省内部门团组的，在“省政府批准文号”栏内注明该团组相应的批准文号）。

附表3中，领导干部及其配偶的“姓名”、“单位及职务”、“户籍所在地”、“身份证号码”为必填项；如没有需要登记的相关证照，在各项的“办证时间”栏内填“无”。
4、各单位要认真组织，做好登记、汇总工作，所填表格要加盖公章，于10月8日前将纸质表格和电子版一并交纪委办公室。
校纪委

2008年10月6日

附表1
2007年以来领导干部公务出国（境）情况登记表
单位（盖章）：                                                          年   月  日

	姓  名
	单位及职务
	团组

性质
	省 政 府

批准文号
	出  境

时  间
	派往国家

或 地 区
	组 团
单 位
	预 算
经费数
	经费

来源
	实  际
支出数

	自    年  月  日
自    年  月  日

	自    年  月  日

自    年  月  日

	自    年  月  日

自    年  月  日

	自    年  月  日

自    年  月  日

	自    年  月  日

自    年  月  日

	填表说明：1.团组性质是指：访问、考察学习、培训、科技交流、文化交流、体育交流、经贸洽谈等。

2.经费来源是指：行政经费、事业经费、企业经费、对方负担经费等。

附表2
2007年以来领导干部因私出国（境）和境外旅游情况登记表

单位（盖章）：
	姓名
	单位及职务
	护照号码
	出入境

时  间
	国家或地区
	费  用
	经办旅行社

	个  人

负担数
	公  款

报销数

附表3
因私护照、前往港澳通行证、港澳永久性居民身份证、外国居留证登记表

	领导干部办理证件情况
	姓  名

	单位及职务

	办证时户

籍所在地

	身份证

号  码

	因私护照
	前往港澳通行证
	港澳永久性居民身份证
	外国居留证

	办照

时间

	护照

号码

	办证

时间

	证件

号码

	办证时间

	证件

号码

	办 证

时 间

	期

限

	办照

事由

	期限

	办证

事由

	办证事由

	证 件

号 码

	签署意见

单    位

	签署意见

单位

	签署意见

单位

	办 证

事 由

	审批的

公安部门

	审批的

公安部门

	审批的

公安部门

	颁 证

国 家

	配偶办理证件情况
	姓名

	单位及职务

	办证时户

籍所在地

	身分证

号  码

	前往港澳通行证
	港澳永久性居民身份证
	外国居留证

	办证

时间

	办证

事由

	办证

时间

	证件

号码

	办证

时间

	期限

	签署意见

单位

	签署意

见单位

	办证事由

	证件号码

	审批的

公安部门

	审批的公安部门

	颁证国家

说明：如没有需要登记的证件，只需填写个人及配偶的姓名、单位及职务、户口所在地及身份证号码。

附表4
因私护照、前往港澳通行证、港澳永久性居民身份证、外国居留证登记汇总表

年   月  日

	人    项
   数  目

单位
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	备  注

	领导干部

登记人数

（合计）
	因  私

护  照
	前往港澳

通行证
	港澳永久性

居民身份证
	外  国

居留证
	配偶登记

人  数

（合计）
	前往港澳

通行证
	港澳永久性

居民身份证
	外  国

居留证